长空学院关于范钦珊力学教育教学奖教奖学金评选通知
根据范钦珊力学教育教学奖教奖学金章程，现将长空学院2022年度“范钦珊力学教育教学奖教奖学金”申报工作通知如下：

一、申报对象
长空学院有志于从事力学及航空航天类专业的优秀学生，以及优秀教育教学管理工作者。
二、申报条件

1、学生申报条件
（1）参评学生须诚实守信、品行端正、勤奋上进、无任何违反法律法规和违反校纪校规的行为；
（2）基础力学课程学习成绩优异，或在大学生力学竞赛中获奖；
（3）鼓励创新，获得创新成果者优先。
2、教师申报条件
（1）具有强烈的事业心和责任感，师德高尚，为人师表，教书育人；
（2）在长空学院实体化建设，三全育人及教育教学改革作出重要贡献；
（3）其他在专业建设、课程建设、教学研究有突出贡献者。
三、申报、评选流程
1、2022年11月16日前学院成立力学教育教学奖教奖学金评选委员会，由5至7名专家组成；
2、2022年11月20日前提交申请；
3、2022年11月25日完成评审并公示。

四、 奖金金额及名额分配
奖学金设置：一等奖1名，每名奖励6000元，二等奖3名，每名奖励3000元；

奖教金设置：2名，每名奖励5000元。
五、其他事项
 1、本奖项可与学校学院其他奖励兼得。学生在4年学籍内最多获得两次，教师可隔年获得；
 2、请学生填写南京航空航天大学“范钦珊力学教育教学奖学金”学生审批表（见附件1），教师填写南京航空航天大学“范钦珊力学教育教学奖教金”其它序列审批表（见附件2），11月20日前提交1份纸质申请表至7408办公室，电子表发邮箱1632110397@qq.com。

                                             2022年11月16日

附件1：
南京航空航天大学“范钦珊力学教育教学奖学金”学生审批表

	学院

	主修专业

	姓名

	学号

	政治面貌

	2021-2022平均学分绩点

	排名/人数

	基础力学课程成绩

	大学生力学竞赛获奖情况

	获奖

情况

	其他

创新性

成果

	学院

推荐

意见
	                       公章    负责人签字：             年   月   日

	评审

委员会

意见
	评审委员会主任签字：
                                                        年   月   日

注：以上表格不够可加页。
附件2：
南京航空航天大学“范钦珊力学教育教学奖教金”其它序列审批表
	学院

	系所

	姓名

	工号

	职称

	教龄

	负责班级

	近三年年终考核结果
	2019年
	2020年
	2021学年

	工作
业绩

	学院

推荐

意见
	                       公章    负责人签字：             年   月   日

	评审

委员会

意见
	评审委员会主任签字：
                                                        年   月   日

注：以上表格不够可加页。